
 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
  

П Р И К А З 
 

 

     16 ноября 2020 г.                                                                           № 295 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента 

финансов Ивановской области от 01.03.2019  

№ 38 «Об установлении случаев и условий 

продления срока исполнения бюджетной 

меры принуждения на срок более одного года» 

 

 

В соответствии с Положением о Департаменте финансов Ивановской 

области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 

22.11.2012 № 473-п, 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 

01.03.2019 № 38 «Об установлении случаев и условий продления срока 

исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года» 

следующие изменения: 

преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с пунктом 6 статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

24.10.2018 № 1268 «Об утверждении общих требований к установлению случаев 

и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения», 

постановлением Правительства Ивановской области от 04.09.2020 № 432-п «Об 

установлении общей суммы средств местного бюджета, подлежащих 

бесспорному взысканию в соответствии с решениями о применении бюджетных 

мер принуждения за совершение бюджетных нарушений, предусмотренных 

главой 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для определения случая 

продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного 

года». 

2.    Информационно-техническому управлению (Е.А. Жеглова) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской 

области. 

 

consultantplus://offline/ref=F9A14449F9413991ADF96D0AAA1B6EBB39F95CCF520F5DAAEE3D415C59BCF589CE7FC46E49106D2E7A3C8284500D9E489CB9814A41D7e362L
consultantplus://offline/ref=F9A14449F9413991ADF96D0AAA1B6EBB39FA5CCF560F5DAAEE3D415C59BCF589CE7FC46B4F196E242F669280195895569BA69E495FD7328BeA6AL


 

 

 

2 
 

3.     Отделу казначейского исполнения областного бюджета (Н.С. Есичева) 

довести настоящий приказ до финансовых органов муниципальных образований 

Ивановской области. 

4.      Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель Председателя Правительства  

Ивановской области - директор Департамента 

финансов Ивановской области                                                         Л.В. Яковлева 

 


